

## Pachet extindere infrastructura CCTV

I.D.: 81470856

---

Data publicarii	26.04.23	Coduri CPV	32235000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.884,47 RON - 4.884,47 RON

---

Descriere: 1 DS-2DE5425IW-AE (T5) CAMERA PTZ IP DarkFighter 4.0 MP, zoom optic 25X, IR 150 metri, Hikvision BUC 1 x1979.80 =1979.80 2 DS-3E0106HP-E SWITCH 4 PORTURI PoE+, 2 PORTURI UPLINK, HIKVISION BUC 1 x193.18 =193.18 3 Adapter PoE 24V, 0.5A, 12W, gigabit, alb (PoE-24-12W-G-WH) buc 2 x72.27 =144.54 4 DB32-400/40 TABLOU MET. FREDER 40x30x20cm, cu usa, gol BUC 1 x183.00 =183.00 5 SEWDE000541 PRIZA 16A IP44 obt alb PT (C) BUC 1 x21.15 =21.15 6 IDPN 1P+N 10A C 4500A kA 230V (C) BUC 1 x21.51 =21.51 7 PRELUNGITOR 3P 10M 3x1 REL BUC 1 x50.42 =50.42 8 cablu myym 3x2,5 m 5 x8.00 =40.00 9 UNIVERSAL ARM BRACKET BUC 1 x126.05 =126.05 10 NanoStation AC Loco buc 1 x361.34 =361.34 11 Antena unifi M5 buc 1 x321.77 =321.77 12 CABLU FTP CAT.5E CU SUFA, MESS, CUPRU M 50 x2.94 =147.06 13 CONECTOR RJ45, cat.5, neecranat buc 9 x1.26 =11.34 14 PATCHCABLU CAT.6 ECRANAT RJ45 GRI 0,5M BUC 2 x9.00 =18.00 15 Colier (brida/faseta) 4.8x200mm, negru buc 40 x0.12 =4.80 16 MANOPERA SISTEM CCTV BUC 1 x1260.50 =1260.50

---